1

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, PATRIMÔNIO E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO MARANHÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NOS
CARGOS DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA, INVESTIGADOR DE POLÍCIA, MÉDICO LEGISTA, ODONTOLEGISTA E

PERITO CRIMINAL
EDITAL Nº 23 – SSP/MA – APC, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA GESTÃO, PATRIMÔNIO E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES torna

público que não houve recurso deferido contra a exclusão de candidatos na investigação social e funcional
e no concurso público de que trata o Edital nº 21 – SSP/MA – APC, de 17 de dezembro de 2018.

Diante do exposto, torna público, ainda, que a exclusão dos candidatos de que trata o referido
edital está mantida.

Torna público, por fim, que as respostas aos recursos interpostos contra a exclusão de candidatos
na investigação social e funcional e no concurso público estarão à disposição dos candidatos a partir da
data provável de 24 de dezembro de 2018, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/pc_ma_17_apc.

LÍLIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão, Patrimônio e Assistência dos Servidores